Document Engarde
13-12-06 23:08:59

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2006/2007
Floret Jongens Junioren [87-89]
Den Haag - Sporthal Ockenburg
9/10-12-2006

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club date nais
1 STIJLAART Mats SCARAMOUCHE 1990
2 ENGELEN Gerben SCARAMOUCHE 1990
3 VAN TOL Jim TER WEER 1990
3  VAREKAMP Tommie SC AMSTERDAM 1987
5 SCHIPPERS Yoram SCARAMOUCHE 1990
6 GERRITSE Toby TER WEER 1990
7 MORARU Alexander ALKMAARSE SV 1989
8 TULEN Tristan DE TROUBADOURS 1991
9 DE HAAS Martijn ZAAL HEEROOMS 1989
10  HAAGMAN Leon TER WEER 1991
11  RENSINK Anton RANA 1988
12 DE KLEIJN Paul SCARAMOUCHE 1988
13 PESARINI Eugenio ZAAL HEEROOMS 1987
14 REMIJN Martin TER WEER 1989
15 CASTENMILLER Pelle BEAU GESTE 1989
16 ROELOFS Constantijn DES VILLIERS 1989
17 PESARINI Maurizio ZAAL HEEROOMS 1989
18 HOOGEBOOM Ruud BEAU GESTE 1989
19 JANSSEN Max VIVAS 1992
20 STIJLAART Jens SCARAMOUCHE 1988
21  WESSELING Emiel TER WEER 1989
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Tableau de 16

1 VAREKAMP Tommie

VAREKAMP Tommie
16 ROELOFS Constantijn 15/2
VAREKAMP Tommie
9 DE KLEIJIN Paul 15/6
GERRITSE Toby
8 GERRITSE Toby 15/12
STIJLAART Mats
5 DE HAAS Martijn 15/12
TULEN Tristan
12 TULEN Tristan 15/14
STIJLAART Mats
13 PESARINI Eugenio 15/6
STIJLAART Mats
4 STIJLAART Mats 15/7
STIJLAART Mats
3 ENGELEN Gerben 15/10
ENGELEN Gerben
14 REMIJN Martin 15/13
ENGELEN Gerben
11 MORARU Alexander 15/6
MORARU Alexander
6 HAAGMAN Leon 15/10
ENGELEN Gerben
7 RENSINK Anton 15/14
VAN TOL Jim
10 VAN TOL Jim 15/10
VAN TOL Jim
15 CASTENMILLER Pell 15/12
SCHIPPERS Yoram
2 SCHIPPERS Yoram 15/3
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang

O 0 3 N L A W DN~

DO DN = = = = = e e e e e
— O O 0 NN Nk W~ O

nom prénom

VAREKAMP Tommie
SCHIPPERS Yoram
ENGELEN Gerben
STIJLAART Mats

DE HAAS Martijn
HAAGMAN Leon
RENSINK Anton
GERRITSE Toby

DE KLEIJN Paul
VAN TOL Jim
MORARU Alexander
TULEN Tristan
PESARINI Eugenio
REMIJN Martin
CASTENMILLER Pelle
ROELOFS Constantijn
PESARINI Maurizio
HOOGEBOOM Ruud
JANSSEN Max
STIJLAART Jens
WESSELING Emiel
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club

SC AMSTERDAM
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
ZAAL HEEROOMS
TER WEER

RANA

TER WEER
SCARAMOUCHE
TER WEER
ALKMAARSE SV
DE TROUBADOURS
ZAAL HEEROOMS
TER WEER

BEAU GESTE

DES VILLIERS
ZAAL HEEROOMS
BEAU GESTE
VIVAS
SCARAMOUCHE
TER WEER
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0.667
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0.667
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groupe

qualifié
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Poules, tour no 1

Pouleno1 0:00
Arbitre : STIJLAART

DE KLEIJN Paul
HAAGMAN Leon
JANSSEN Max
SCHIPPERS Yoram
REMIJN Martin
PESARINI Maurizio
MORARU Alexander

Pouleno2 0:00

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2006/2007

Sven

Arbitre : SAID Eyad

GERRITSE Toby
PESARINI Eugenio
STIJLAART Mats
WESSELING Emiel
HOOGEBOOM Ruud
VAREKAMP Tommie
TULEN Tristan

Pouleno3 0:00
Arbitre : MOOREN

ENGELEN Gerben

DE HAAS Martijn
CASTENMILLER Pelle
STIJLAART Jens
ROELOFS Constantijn
VAN TOL Jim
RENSINK Anton

Ischa
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SCARAMOUCHE
TER WEER

VIVAS
SCARAMOUCHE
TER WEER

ZAAL HEEROOMS
ALKMAARSE SV

TER WEER

ZAAL HEEROOMS
SCARAMOUCHE
TER WEER

BEAU GESTE

SC AMSTERDAM
DE TROUBADOURS

SCARAMOUCHE
ZAAL HEEROOMS
BEAU GESTE
SCARAMOUCHE
DES VILLIERS
TER WEER

RANA

v |V |2 |2 |V |V
4 vV 14 |V |V |V
3 14 3 11 13 |0
v |V |V v |V |V
v |0 |V |3 v |1
0 2 |V |1 |2 2
4 |3 |V |0 |V |V

v |2 |V |V |1 |V
3 0O |V |V |2 |V
vV |V vV |V |4 |4
1 1 1 4 10 |1
0o |1 |0 |V 0 |1
V4 |V |V |V |V \Y
3 14 |V |V |V |0

vV |V |V |V |3 |V
4 vV |V |V |V |3
I |3 vV |V |2 |V
0 |2 |4 1 12 |3
0o 2 |3 |V 2 |1
v [0 |V |V |V 2
4 |V |2 |V |V |V

V/M
4/6
4/6
0/6
6/6
3/6
1/6
3/6

V/M
4/6
3/6
4/6
0/6
1/6
6/6
3/6

V/M
5/6
4/6
3/6
0/6
1/6
4/6
4/6

indice
3

9

-16

17

-1

-16

4

indice
7

-1

15

-22
-22
22

1

indice
14

10

-3

-18
-13

3

7

TD rang

24
28
14
30
19
12
22

B OV — QN W

TD rang

23
20
28

8

7
29
22

B A N B \S IV, R OS]

TD rang

28
27
21
12
13
22
26

WA AN NN~



